DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
AÇÃO EDUCATIVA ATRAVÉS DE UMA RODA DE CONVERSA SOBRE GRAVIDEZ,
MÉTODOS CONTRACEPTIVOS E IST'S ENVOLVENDO ADOLESCENTES de autoria de
EMÍLIA MADALENA FERNANDES EDOVIRGENS, IRISLÂNDIA DE OLIVEIRA BATISTA,
DONATO PINHEIRO ROCHA NETO, KELLEN RAVANA DE OLIVEIRA RODRIGUES, foi
publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57608

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57608